
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Сорок дев’ята сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

Про припинення  права постійного  

користування землею 

 

Розглянувши клопотання Дніпровської районної ради щодо припинення права 

постійного користування землею, відповідно до ст. 12, 120, 122, 141, 142 Земельного кодексу 

України,  враховуючи рекомендації комісії з питань містобудування, будівництва, земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища, керуючись ст.26, 33 Закону 

України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,  Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити Дніпровській районній раді право постійного користування 

земельною ділянкою площею 0,0566 га (кадастровий номер 1221455800:02:004:0145), 

наданої для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та місцевого 

самоврядування, яка розташована за адресою: смт Слобожанське, вул. Теплична, 5. 

2. Вилучити з постійного користування Дніпровської районної ради земельну 

ділянку площею 0,0566 га (кадастровий номер 1221455800:02:004:0145), наданої для 

будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та місцевого 

самоврядування, яка розташована за адресою: смт Слобожанське, вул. Теплична, 5 

(землекористувач Дніпровська районна рада). 

3. Рекомендувати Дніпровській районній раді забезпечити внесення відповідних 

відомостей до  Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на комісію з питань 

містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ   ГОЛОВА        І.КАМІНСЬКИЙ 

 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л. Лагода 

 

смт Слобожанське 

15 жовтня 2020 року 

2940-49/VІІ 


